Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3548

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Сценарий
праздников и мероприятий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Сценарий праздников и мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Шашмурина Анна
Владимировна

Сценарий квест - развлечения ко
Дню народного единства для детей
старшего дошкольного возраста

1 место РР - 0-67780

2 Санникова Ирина
Николаевна

Сценарий новогоднего праздника
для разновозрастной группы "Как
Шапокляк и Баба Яга новый год
пытались испортить"

1 место РР - 0-67998

3 Анохина Ирина
Васильевна

Развлечение в разновозрастной
группе от 2 до 7 лет "День Земли" 1 место РР - 0-68525

4 Анохина Ирина
Васильевна

Развлечение в разновозрастной
группе от 2 до 7 лет "Теремок на
новый лад"

1 место РР - 0-68526

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов